fautores, receptatores, et defensores hujusmodi
(si et quatenus eorum errores et opiniones damnaras respuere,
abnegate, renuneiare, et abjurare, atque ad unitatem sanetin matris
catholicae ecclesiae redire, voluerint) abjurandum et abjurari
faciendum, ac ad gremium ejusdem ecclesiae catholicae et
communionem Christi fidelium recipiendum, admittendum, et
restituendum, a sententiqaue excommunicationis ac aliis sententiis,
censuris, et poenis ecclesiasticis propter praemissa incursis
absolvendum; alioquin contra eosdem delinquentes et eorum
quemlibet ad ulteriora et graviora proeedendum, ac sententias et
deereta quaeumque etiam relapsers, si res ita exegerit, contra cos
juxta juris exigentiam farendum et fulminandum; necnon auxilium
brachii secularis contra tales (si ac quotiens opus fuerit)
invocandum et requirendum, hujusmodique haereticos obstinatos et
impenitentes vel in haeresim relapsos excommunicandos,
denunciandos, atque braehio seculari juxta canonicas sanctiones
poena haeresis puniendos relinquends et tradendos, atque prout
saeri canones volunt, ac juxta hujus ineliti regni Angliae statuta et
consuetudinem laudabilem, tradendos et deliberandos; emtera
quoque crania et singula in praemissis aut circa ec naecssaria seu
quomodolibet equisita faciendum, exeraendum, exequendum, et
expediendum, etiamsi majora de se exigunt et requirunt quam
praesentibus est expressurn, et prout nosmetipsi faceremus et
expediremus si prtemissis personaliter interessemus; vobis
conjunetim et euilibet vestrim per se divisim, et in solidurn (de
quorum sana doctrine, morum gravitate, conscientim puritate, et
circumspectionis industria, in hiis et aliis plurimum confidimus),
vices nostras committimus, ac plenam in Domino tenore
praesentium concedimus potestatem; vosque conjunetim (ut
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praefertur) et divisim viearios nostros in spiritualibus generales, et
commissarios speciales, quoad praemissa, cum eujuslibet coertionis
canonleto potestate exequendi quae decreveritis, seu alter vestrim
decreverit, in hac parte, ordinamus, praeficimus, et deputamus per
raesentes; assumpto vobis in praemissis in attorum vestromae
scribam Joanne Boswell, notario publico, vel, eo impedito,
quocumque alio idoneo notario ejusmodi deputato; mandantes
quatenfis de executione praesentium atque de omni eo quod in et
circa praemissa vel eorum aliquod per vos aut aliquem vestrim
factum, gesture, seu expeditum ruefir, nos, de tempore in ternpus,
quam eitifis Doteritis, ac prout negotii hujusmodi qualitas vel
naeessitas exegerit ea postulaverit, debit certificare curetis. Datum
in manerio nostro de Fulham, 10. die mensis Junii, anno Domini
1557, et nostrae translationis anno decimo octavo.*